
Миронівська міська рада Обухівського району Київської області 
Миронівський Центр розвитку дитини «Зернятко» 

 
 
 

Н А К А З 

08 вересня 2020 року                                                                            № 30                              
м. Миронівка 

 
Про внесення змін до наказу  від 03.01.2020 №13 
 «Про впровадження системи аналізу небезпечних 
чинників та критичних точок контролю (НАССР)» 
 
 
         З метою забезпечення належної роботи робочої групи щодо впровадження  
системи НАССР у Миронівському центрі розвитку дитини  «Зернятко» та у 
зв’язку з кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 
 
      1.  Внести до наказу Миронівського центру розвитку дитини  «Зернятко»  
від 03 січня 2020 року № 13 «Про провадження системи аналізу небезпечних 
чинників та критичних точок контролю (НАССР)» такі зміни: 

1.1​Пункт перший наказу викласти у новій редакції: 
«1. Для впровадження системи НАССР у Миронівському центрі розвитку 
дитини «Зернятко» створити групу у складі: 
     Голова групи: Галка Л.В. – директор МЦРД «Зернятко»; 
     Секретар:        Васєчко С.В. – вихователь-методист; 
     Члени групи:   ЩербинаС.М. – вихователь; 
                         Коваленко Т.В. заступник директора з господарства; 
                         Гук Л.В. – сестра медична; 
                         Литвин Г.І. – шефкухар  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор  МЦРД «Зернятко»                                                                 Лілія Галка.  
 
 
З наказом ознайомлені: 
1.Васєчко С.В.____________ 
2.Щербина С.М. __________ 
3.Коваленко Т.В.__________ 
4.Гук Л.В.  _______________ 
5.Литвин Г.І. _____________ 
 



  


